

# **TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS DENMARK A/S**

Pilestræde 58, st th  
1112 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2020**

---

**Charlotta Grähs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS DENMARK A/S  
Pilestræde 58, st th  
1112 København K

Telefonnummer: 48228080

CVR-nr: 76948615

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Som i foregående år, er selskabets væsentligste aktiviteter teknisk rådgivning, markedsføring og salg af tætnings løsninger og bærerings løsninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.2 mDKK, og per 31 december 2019 udviser balancen en egenkapital på 9.5 mDKK. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>17.334.012</b>	<b>15.998.170</b>
Distributionsomkostninger .....		-5.335.139	-5.005.181
Administrationsomkostninger .....		-6.552.576	-7.089.243
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.446.297</b>	<b>3.903.746</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.497	7.855
Øvrige finansielle omkostninger .....		-250	-2.309
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.449.544</b>	<b>3.909.292</b>
Skat af årets resultat .....		-1.199.926	-859.773
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.249.618</b>	<b>3.049.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		4.000.000	2.500.000
Overført resultat .....		249.618	549.519
<b>I alt</b> .....		<b>4.249.618</b>	<b>3.049.519</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5.435
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.435</b>
Deposita .....		285.280	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>285.280</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>285.280</b>	<b>5.435</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.526.365	7.338.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.606.274	3.952.000
Udskudte skatteaktiver .....		15.472	19.434
Tilgodehavende skat .....		235.036	544.791
Andre tilgodehavender .....		88.037	349.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.471.184</b>	<b>12.204.185</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.471.184</b>	<b>12.204.185</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.756.464</b>	<b>12.209.620</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		4.959.997	4.710.378
Forslag til udbytte .....		4.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.459.997</b>	<b>7.710.378</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		206.775	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>206.775</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		112.052	38.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		97.486	82.979
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.370.614	895.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.509.540	3.482.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.089.692</b>	<b>4.499.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.296.467</b>	<b>4.499.242</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.756.464</b>	<b>12.209.620</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	4.710.379	2.500.000	7.710.379
Betalt udbytte .....	0		-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat .....	0	249.618	4.000.000	4.249.618
Egenkapital, ultimo .....	500.000	4.959.997	4.000.000	9.459.997

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.716.315	3.509.540	206.775	0
	<b>3.716.315</b>	<b>3.509.540</b>	<b>206.775</b>	<b>0</b>

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trelleborg AB, Sverige. Koncernregnskab kan hentes på [www.trelleborg.com](http://www.trelleborg.com)

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Trelleborg Holding Danmark A/S, som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

### Leasingforpligtelser

Selskabets lokaler er uopsigelige frem til 01.10.2020, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på tDKK 537

Derudover har selskabet øvrige leasingforpligtelser for samlet 420 tDKK, primært på leasede biler.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9